802 12851 2025-01-30 NOTA DE PEDIDO 12851

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.537.570
$0
$482.138
$0

$3.019.708

SON: TRES MILLONES DIECINUEVE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ACPVC172 PLATO DE PINTURA 17.2CM 48 PZA $1.210 0% $58.080

SK-ART17001 PLATO DE PINTURA 17CM CON 2 PINCELES 48 SET $890 0% $42.720

A126-RH1592-30 CINTA ADHESIVA DECORATIVA 10 YDS X 30 PZAS 4 BOX $11.420 0% $45.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.537.570
$0
$482.138
$0

$3.019.708

SON: TRES MILLONES DIECINUEVE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL